КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (СЕЛО ВОЛКОВСКОЕ>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Волковское

<<22) 07. 2020l. Jф 69

кОб определении мест для выryла домашних животных
на территории сельского поселения <<Село Волковское>>>>

В целях регулироваIIия вопросов в сфере благоустройства территории сельского
ПОСеления в части содержания домаrrтних животньIх и повышения комфортности
УСловиЙ проживания граждаЕ, в соответствии со статьеЙ 8 Федерального зtжона
РОссийской Федерации от 27.12.201'8 года Jt 498-ФЗ кОб ответственном обратцении с
ЖиВотными и о внесении изменениЙ в отдельные законодательные акты Российской
ФедераЦии>, с Федеральным Законом от 06.10.200З Jф 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь
ПРавилами благоустройства территории МО сельского поселения <<Село Волковское>>,

УтВержденными решением Сельской Думы сельского поселеIIия <<Село Волковское)) от
24.04. 20 1 9Ns8, Администрация сельского поселения <Село Волковское>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животньIх на территории сельского
посепения кСело Волковское> согласЕо Приложению 1.

2 Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(Обнародования) и подлежит размещению на официа_тtьном сайте администрации МР
<ТаРУССкий рйон> в рЕвделе кСельские поселения) Еа странице сельского поселения
кСело Волковское>).
3. Контроль за исполнением настоящего постаЕовления оставляю за собой.

Врио главы
сельского
кСело Вол А.С.Мосолов

Приложение1

К постановлению Администрации
сельского поселения <село Волковское>

от 22.07.2020г.Ns69

Перечень мест
для выгула домашних животньгх на территории сельского поселения

ксело Волковское>

1. Окраины с.Волковское с двух сторон
2. За д.Гурьево вдопь р.Протва
3. д.Юрятино луг вдоль р,Протва
4. л.Хрущёво вдоль пруда
5. д.Салтьшсово за ул.Парковой к лесу
6. д.Потетино низина между ул.Майская и ул.Лесная